
0102 erbmeivon ed 3 ,alliveS 412 .mún AJOB 47 .mún anigáP

Por dicho Órgano Judicial, se señala para la celebración 
de la vista el día 22.11.10, a las 10,20 horas. 

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
Órgano Jurisdiccional,

HE RESUELTO

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo, P.A. núm. 194/10.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que, 
de conformidad con el artículo 78 en relación con el 49.1 de 
la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, los intere-
sados puedan comparecer y personarse en el plazo de nueve 
días ante dicho Juzgado en legal forma, haciéndoles saber que 
de personarse fuera del indicado plazo se les tendrá por parte 
sin que por ello deba retrotraerse ni interrumpirse el curso 
del procedimiento y que, de no hacerlo oportunamente, conti-
nuará el procedimiento por sus trámites, sin que haya lugar a 
practicarles notificación alguna. 

Sevilla, 11 de octubre de 2010.- El Director General,
Antonio José Valverde Asencio. 

 al ed ,0102 ed erbutco ed 41 ed NÓICULOSER 
Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se acuerda la 
remisión del expediente administrativo requerido por la 
Sala Contencioso-Administrativo TSJA en Granada, en 
el recurso núm. 1851/10 Sección 1C, y se emplaza a 
terceros interesados.

En fecha 14 de octubre de 2010 se ha dictado la siguiente 
Resolución de la Dirección General de Personal y Desarrollo 
Profesional del Servicio Andaluz de Salud:

«RESOLUCIÓN DE 14 DE OCTUBRE 2010, DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE PERSONAL Y DESARROLLO PROFESIONAL DEL 
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD, POR LA QUE SE ACUERDA 
LA REMISIÓN DEL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO REQUE-
RIDO POR LA SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO T.S.J.A. 
EN GRANADA, EN EL RECURSO NÚM. 1851/2010 SECCIÓN 
1C, INTERPUESTO POR EL CONSEJO ANDALUZ DE COLE-
GIOS DE DIPLOMADOS EN ENFERMERÍA, Y SE EMPLAZA A 

TERCEROS INTERESADOS

Por la Sala Contencioso-Administrativo TSJA en Gra-
nada se ha efectuado requerimiento para que se aporte el 
expediente administrativo correspondiente al recurso núm. 

 ed zuladnA ojes noC le rop otseupretni ,C nóicceS 01/1581
Colegios de Diplomados en Enfermería contra la Resolución 
de 21 de junio de 2010, de la Dirección General de Personal 
y Desarrollo Profesional del Servicio Andaluz de Salud, por la 
que se dispone la publicación de Texto Refundido y Actualiza-
ciones del Pacto de Mesa Sectorial de sanidad suscrito entre 
la Administración Sanitaria y las Organizaciones Sindicales.

De conformidad con lo previsto en el art. 48.4 de la Ley 
-netnoC nóic cidsiruJ al ed arodaluger ,oiluj ed 31 ed ,8991/92

cioso-Administrativa, remítase a la Sala copia precedida de un 
.narg etni ol euq sotnemucod sol ed ecidní

Emplácese a cuantos aparecen como interesados en di-
cho expediente para que puedan personarse ante el órgano 
jurisdiccional como demandados. Sevilla, a 14 de octubre de 
2010. El Director General de Personal y Desarrollo Profesional. 
Fdo.: Antonio José Valverde Asencio.»

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional,

HE RESUELTO

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo número 1851/10.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
 ed ,euq arap aícul adnA ed atnuJ al ed laicifO níteloB le ne nóic

conformidad con el artículo 49.1, en el plazo de nueve días los 
 alaS ahcid etna esranosrep y recer apmoc nadeup sodaseretni

en forma legal.

Sevilla, 14 de octubre de 2010.- El Director General,
Antonio José Valverde Asensio. 

 al ed ,0102 ed erbutco ed 51 ed NÓICULOSER 
Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se acuerda la 
remisión del expediente administrativo requerido por la 
Sala Contencioso-Administrativo TSJA en Granada, en 
el recurso núm. 1889/10 Sección 3C, y se emplaza a 
terceros interesados.

En fecha 15 de octubre de 2010 se ha dictado la siguiente 
Resolución de la Dirección General de Personal y Desarrollo 
Profesional del Servicio Andaluz de Salud: 

«RESOLUCIÓN DE 15 DE OCTUBRE DE 2010, DE LA 
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL Y DESARROLLO 
PROFESIONAL DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD, POR 
LA QUE SE ACUERDA LA REMISIÓN DEL EXPEDIENTE 
ADMINISTRATIVO REQUERIDO POR LA SALA CONTENCIOSO-

 OSRUC ER LE NE ,ADANARG NE .A.J.S.T OVITARTSINIMDA
NÚM. 1889/2010 SECCIÓN 3C, INTERPUESTO POR LA 
ASOCIACIÓN DE FARMACÉUTICOS ADJUNTOS DE SEVILLA Y 

SE EMPLAZA A TERCEROS INTERESADOS

Por la Sala Contencioso-Administrativo TSJA en Gra-
nada se ha efectuado requerimiento para que se aporte el 
expediente administrativo correspondiente al recurso núm. 
1889/10 Sección 3C, interpuesto por la Asociación de Far-
macéuticos adjuntos de Sevilla contra la Resolución de 27 de 
abril de 2010, de la Dirección General de Personal y Desarrollo 
Profesional del Servicio Andaluz de Salud, por la que se con-
voca proceso de selección de personal temporal del Cuerpo 
Superior Facultativo de Instituciones Sanitarias de la Junta de 
Andalucía, especialidades Farmacia y Veterinaria.

De conformidad con lo previsto en el art. 48.4 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic ción Conten-
cioso-Administrativa, remítase a la Sala copia precedida de un 
índice de los documentos que lo integran.

Emplácese a cuantos aparecen como interesados en di-
cho expediente para que puedan personarse ante el órgano 
jurisdiccional como demandados. Sevilla, a 15 de octubre de 
2010. El Director General de Personal y Desarrollo Profesional. 
Fdo.: Antonio José Valverde Asencio.»

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional,

HE RESUELTO 

Primero. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo número 1889/10.


